[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2018                                       г. Вышний Волочек                                                   № 12
	О признании утратившими силу отдельных

постановлений Главы Вышневолоцкого района

В соответствии с Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, руководствуясь пояснительной запиской от 15.01.2017 руководителя Управления по инфраструктурному развитию села администрации Вышневолоцкого района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

а) постановление Главы Вышневолоцкого района от 18.08.2014  № 441 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район» «Охрана земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории муниципального образования Вышневолоцкий район  Тверской области на 2014-2016 годы»;

б) постановление Главы Вышневолоцкого района от 23.04.2015  № 245 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу муниципального образования  Тверской области «Вышневолоцкий район» «Охрана земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории муниципального образования Вышневолоцкий район  Тверской области на 2014-2016 годы»;
в) постановление Главы Вышневолоцкого района от 27.04.2016  № 136 «О внесении изменений в постановление администрации Вышневолоцкого района от 18.08.2014 г. № 441»;
г) постановление Главы Вышневолоцкого района от 01.02.2017  № 17 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования  Вышневолоцкий район Тверской области  «Охрана земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории муниципального образования Вышневолоцкий район  Тверской области на 2014-2019 годы»;
д) постановление Главы Вышневолоцкого района от 25.12.2017  № 216 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования  Вышневолоцкий район Тверской области  «Охрана земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории муниципального образования Вышневолоцкий район  Тверской области на 2014-2019 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а так же подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети «Интернет».
Глава Вышневолоцкого района                                                                              Н.П. Рощина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Руководитель юридического отдела администрации Вышневолоцкого района

	О.Ш. Кулакова

	Руководитель Комитета по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству  администрации Вышневолоцкого района

	О.А. Виноградова

	Руководитель Управления финансов администрации Вышневолоцкого района

	Л.В. Верховская

	Руководитель Управления по инфраструктурному развитию села администрации Вышневолоцкого района

	С.П. Андреев

Исп. Нечаева М.Н. 6-39-94
Рассылка:

Дело 2

УИРС 1

Упр-е финансов 1

КУИ 1

МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений» 1

Отдел экономики 1

Контр.-сч. палата 1

Вестник 1

ИТОГО: 9 экз.

Пояснительная записка
к проекту постановления администрации Вышневолоцкого района
«О признании утратившими силу постановлений
администрации Вышневолоцкого района»
26.12.2017 года решением Собрания депутатов Вышневолоцкого района № 294 утвержден бюджет муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов. Финансирование по муниципальной программе муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области «Охрана земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории муниципального образования  Вышневолоцкий район Тверской области  на 2018 – 2023 годы» не предусмотрено.
Руководитель Управления по

инфраструктурному развитию села

администрации Вышневолоцкого района                                             С.П. Андреев

_1439017023.doc
[image: image1.png]